Questio.

Questio. iij. Attr̄ p̄tā p̄fidēti sit in boic s̄ insti-
tutionē nature. vel s̄m punitiōne cul-
pe. Et q̄ p̄mo mōv̄ Bēn. j. faciam⁹ boic ad ymaginē t̄ filiū
dīnē nostrā. t̄ p̄s̄t te. Si tu dicas q̄ babuit p̄fatiōne respectu
beſtīaz. sed nō respectu boic p̄ hoc nō euadef. qz. ii. T̄x. x.
Laput mulieris vir. si ergo caput p̄fider corpori et d̄ regere
corpus. ergo v̄ p̄ s̄m institutionem nature sit p̄tā diandī in
humano genere. Item in angelis q̄ sunt p̄fecti in natura et
in gl̄ia non tñmmodo est ordo t̄ gradus s̄m excellentiā nature

Distinctio

32 utsit sit in hoc fūm pditionē nature. Ad illud qd̄ obī qd̄ dominū est ppteritas dignitatis. dōm qd̄ si sit ppteritas dignitatis in eo qd̄ p̄sidet. indignitatē tñ dicit in eo qd̄ subest. t̄ iō natu raliter p̄t puenire homini respectu alterius creature inferio ris respectu tñ alteri boī non puenit naturaliter. sed quodam mō p̄ter naturaliter. videlicet in punctiones p̄cti. sicut enī dicit Amb.

33 Seruitus introducēta fuit per peccatū ebrietatis. Ad illud qd̄ obī. qd̄ dñm et seruitus facit ad p̄seruationē ordinis naturalis. dōm qd̄ est ordo qd̄ respicit naturā fūm oēm statū t̄ eō do qui respicit naturā fūm statū sue p̄ditōis. t̄ est ordo qd̄ respicit naturā fūm statū sue corruptionis. t̄ fūm hoc quedas sunt de dictamine nature simpliciter quedā de dictamine nature fūm statū nature institutē. qdā de dictamine nature fūm statū nature lepse Dei esse bono. andū dicit naturā fūm oēm statū oīa esse cōia dicit naturā fūm statū nature institutē. aliquid p̄p̄t̄ esse dicit naturā fūm statū nature lapſe ad remouēdas p̄tētēs t̄ lites. sic oēs homines esse seruos dei dicit naturā fūm oēm statū. Hocem vō adequarem homini dicit naturā fūm statū sue p̄me cōditionis. Hocem aut̄ boī subiici. t̄ boīs boī famulari dicit naturā fūm statū corruptionis. vt mali cōpē canē. t̄ boni defendant. Nisi enī essent bīmō dñia coercētia malos. pp̄ corruptionē qd̄ est in naturā vñ alterum opprimeret t̄ cōiter boīs vñuerē nō possent. Nō sic autē esset si dō māfisit in statū innocētē. qd̄libet enī in gradu t̄ statū suo maneret. Et sic p̄t̄ qd̄ illa rō nō p̄cludit qd̄ fuit vñ domi niū respiciat naturā institutē. s̄ folū qd̄ respicit naturā lapsaz. vñ obī ordo vñ turbari. t̄ pōt̄ per dominū conseruari.

 Onsequenter querit de necessitate subiacēti potētie p̄fēdēti. Et circa hoc queruntur duo. Primo q̄ris cur. vñr̄ xp̄ianū teneatū subiacēti tyānū in alijs bus. Seco queritur. vñr̄ religiosi teneatū subiacēti re p̄elatis suis in omnibus.

E Questio. 1. Ite xp̄iani teneantū subiacēti tyānū. si p̄ue p̄tālī seculari alijsbus. Et sic vñ. i. p̄t̄. h. Serui subditi estote in oī timore dñis. nō tñ bonis et modestis. s̄ etiā discolis. **I**te Rom. xiiij. Ois ala p̄tābūs sublimioribus subdita sit. Et post. Reddite oībus debita. cui tributū tributū. cui vectigal vectigal. Et si tu dicas qd̄ hoc est admonitio pp̄ scādālūvitandū. Lōtra pauloante. Necessitate subditi estote nō folū pp̄ irā. sed ēt ppter p̄clam. **I**te hoc ipsum oīsidit rōne quā apl̄o facit ibidē. Non est inq̄t̄ p̄tās nī si a deo: sed que a deo sunt. ordinata sunt. ḡ oīs p̄tās ordinata est ordinationē diuina. ita qd̄ resistit p̄tā. det ordinationē resistit. sed qd̄ resistit ordinationē dei dānātē. sib⁹ ac̄rit. ḡ tc. **I**tem fūre domini nō est culpa nec malū. Imo meritissimū. ḡ vñ qd̄ ab illa fūtute nō absoluat per baptissimū. ḡ sicut nō xp̄ianū serui sunt alioz ita etiā si xp̄iani sīat seruire teneant. **I**te ad docipsum. sunt multe autoritates qd̄ p̄st̄ sumi quasi ab oīb⁹ epl̄o dei Pauli in quibus monet seruos subiacere dñis fūto. **G**o. h. **O**dat. xvij. Reges terre a qd̄bus accipiunt censum. a fūlīs an ab alienis. Et post. ḡ liberi sunt filij. glo. ibidē. Liberi sunt filii regni in oī regno. multomagis liberi sunt filii illi⁹ regis. sub quo sunt oīa regna in quolibet regno terreno. si ergo boni xp̄iani sunt filii regni illi⁹. vñ qd̄ unilius regis terreni p̄tāti sint astricti. ḡ nō tenen̄t̄ ei subesse in aliquo tributo. **I**te Jac. 1. Qui aut̄ p̄spēxerit in legē p̄fectē libertatis. Blo. expo nit qd̄ legē p̄fectē libertatis ē legē euāgelica. ḡ si p̄fecta libertas liberat ab omni seruitute. vñ qd̄ oīs qd̄ liberi legi euāgelici absolitus sit ab omni seruitute regis terreni. **I**te charitas oīa mēbra xp̄i facit vñt̄ t̄ oīa facit cōia. vñ. i. Lōz. iij. Oīa vñta sunt. siue mors siue vita tc. oīa facit vñt̄. **O**z dicit apl̄o. t̄ ad Ep̄b. et ad Colof. Oīs vñt̄ sumus in xp̄o. nec est distinctio serui et liberi. si ergo charitas reducit oīa mēbra ad equalitatē t̄ cōis tatem. vñ ergo qd̄ in babētibūs charitatē nō sit aliqua obligatio seruitutis. **I**te maius est vinculū legis diuine qd̄ sit vñt̄ cōlūm p̄stitutionis humanae. sed legē euāgelica absoluitab̄ one t̄ seruitutis legalis. que quidē a deo p̄ moylenata fuerat. ḡ multo fortius absoluit ab onere seruitutis humanae t̄ legis ciuilis. **I**tem Ansel. in ls. cur de? bō. cap. v. p̄t̄ se redimere voluit vt in pristinā redigeret libertatē. t̄ sibi bō subiectus esset nō homini. si ergo empti sumus p̄cō magno. s. sanguine agni incōtaminati t̄ immaculati vñ qd̄ ip̄si⁹ solius serui sumus. ḡ nō vñ qd̄ xp̄ianus qd̄ renatus est in xp̄o. astrictus sit alioz seruitus t̄ terreni imperij. **R**ū. dōm qd̄ si fūtus opponaat libertati